f. 126.

"de spiritualium l."

"est est. l."

"ligator l."

pastoris excommunicatio tenenda vel facienda esse decrevit. praesertim cum dicat apostolus: Non solum qui prava faciunt, sed et qui consentiant facientibus, digni efficiantur morte perpetua. Sup. Haec apostoli sententiam ecce iam bis obire non vitasti. Def. si quando necessitas incumbit, non dico bis aut ter, sed etiam centis unum idemque scripturae testimonium scriptis argumentationibus fidenter oppono. Me tamen, ego ista enim contra diversa inimicorum iacula uno utitur clipeo. Sup. Responde mihi, quomodo hactenus sistuper pontificum excommunicationibus istiusmodi distinctionem nullas facere praesumpseris. Def. Ergo oblitus es testimonia, quibus paulo superius declaratum est, non esse iniquis illationibus obtemperandum, nec scriptis actibus consentiendum, quod in eisdem testimoniis legitur: Quoniam non volens iniquitatem lues, odisti domine omnes usque mendacium. et istud. Ve qui dicens bonum malum et malum bonum, ponentes tenebras lucem et lucem tenebras, ponentes amarum in dulce, et dulce in amarum. et istud. Si reparaveris pretorium, a viti, quasi os meum erit et istud. Non solum qui prava faciunt, sed et qui consentiant facientibus, digni efficiantur morte perpetua. et istud. Minister Dei est tibi in bonum. Interca est hoc recitandum, quoniam quidem ille, qui dicit. visse an ministe oblige pastor, gregi timendum est, ipse in eodem loco dicit: sub magno moderamine pastores ecclesiae vel solvere studeant vel ligare. Peramque conspicias, ut hic iudicium cum teneas, cui ad locum vita minime concordas, et saepe agitur, ut vel damnes immentoy, vel alios ipse ligatos solvas. et infra. Judicare autem digne de subditis nequeunt, qui in subditorum

laupis  
dici  
lim n  
ergo  
fura  
sacri  
16  
faci  
seru  
Pru  
Aud  
cife  
et q  
len  
quo  
ref  
rio  
Cui  
a d  
Hac  
uic  
cro  
ch  
An  
huc  
Et  
vrt